l’empresa Depuradores d’Osona SLU

Procediment de contractació: Obert simplificat abreujat Tramitació: Ordinària

Òrgan de contractació: Gerència

Codi CPV: 73212300 – Servei d’auditoria legal de comptes

Classificació exigida: No s’exigeix

Valor estimat del contracte: setze mil cinc-cents euros (16.500,00€)

Pressupost de licitació, IVA exclòs: setze mil cinc-cents euros 
(16.500,00€) IVA %: 21%

Pressupost de licitació, IVA inclòs: Dinou mil nou-cents seixanta-cinc euros (19.965,00€)

Aplicació pressupostària: --- Fonts de finançament: Pròpies

Lloc d’execució: Comarca d’Osona 

Durada: 3 anys

Modificació: Nomes d’acord amb les circumstàncies dels articles 205 a 207 LCSP

Possibilitat de pròrroga: No Termini:--

Garantia definitiva No

[...]

Degut a la naturalesa del servei, DOSL no pot portar a terme l’objecte de contracte, resultant, 
per tant, necessari impulsar el corresponent expedient de contractació.

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de setze mil cinc-cents 
euros (16.500,00€) IVA exclòs, més tres quatre-cents seixanta-cinc euros (3.465,00€), 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de dinou mil nou-cents seixanta-cinc euros 
(19.965,00€) IVA inclòs. 

Es desglossa de la següent manera:

Auditoria de comptes 2025 5.500 euros
Auditoria de comptes 2026 5.500 euros
Auditoria de comptes 2027 5.500 euros

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,